
    

Uchwała Nr XXVI/281/2017 

Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia 11 grudnia 2017r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zadania do realizacji w zakresie 

kontroli 

 Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 8 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Kołczygłowy stanowiący załącznik nr 6 do Statutu Gminy 

Kołczygłowy (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 11 stycznia 2011r. 

poz. 64)  Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w Szkole Podstawowej w 

Kołczygłowach w zakresie zwolnień pracowników jednostki, zarówno 

nauczycieli, jak i pracowników obsługi szkoły, które miały miejsce w okresie od 

1 marca 2016 roku do 31 sierpnia 2017 roku w ówczesnym Zespole Szkół. 

Mając na uwadze, iż głównym zadaniem Komisji Rewizyjnej jest kontrola 

działalności finansowej gminy i jednostek organizacyjnych, dla których 

organem prowadzącym jest gmina, wnioskujemy o sprawdzenie wyżej 

wymienionej decyzji pod względem ewentualnej niegospodarności i nadużyć 

oraz wskazanie osób odpowiedzialnych za ten stan rzeczy. 

 

§ 2. 

Zobowiązać Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie protokołu kontroli 

wraz z wnioskami pokontrolnymi w terminie do 15 lutego 2018 r. 
 

 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Kołczygłowy. 
 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

   mgr Klaudia Brywczyńska  

 

 

 



 

 

      

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVI/281/2017 

z dnia 11 grudnia 2017r. 
 

W dniu 9 listopada 2017 r. do Biura Rady Gminy wpłynął wniosek, od Radnego 

Pana Artura Kalinowskiego i Pana Mirosława Krause w sprawie zlecenia 

Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Szkole Podstawowej  

w Kołczygłowach w zakresie zwolnień pracowników jednostki, zarówno 

nauczycieli, jak i pracowników obsługi szkoły, które miały miejsce w okresie od 

1 marca 2016 roku do 31 sierpnia 2017 roku w ówczesnym Zespole Szkół. 

Mając na uwadze, iż głównym zadaniem Komisji Rewizyjnej jest kontrola 

działalności finansowej gminy i jednostek organizacyjnych, dla których 

organem prowadzącym jest gmina, wnioskujemy o sprawdzenie wyżej 

wymienionej decyzji pod względem ewentualnej niegospodarności i nadużyć 

oraz wskazanie osób odpowiedzialnych za ten stan rzeczy. 

Zgodnie z § 8 ust. Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołczygłowy 

stanowiący załącznik nr 6 do Statutu Gminy Kołczygłowy (Dziennik Urzędowy 

Województwa pomorskiego z dnia 11 stycznia 2011 r. Nr 3, poz. 64.) Komisja 

wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie Rady Gminy w zakresie  

i w formach wskazanych przez Radę Gminy.  

Niniejszą uchwałą Rada postanowiła zlecić Komisji Rewizyjnej  

przeprowadzenie w tej sprawie kontroli. 

 

 
        


